Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023                                                                             № 82

п. Луговской

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Луговской от 20.12.2018 № 80 «Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление архивных справок, архивных

выписок, копий архивных документов» (с

изменениями на 28.11.2023)

В целях устранения юридико-технических нарушений:

1. Внести в постановление администрации сельского

поселения Луговской от 20.12.2018 № 80 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление архивных справок,

архивных выписок, копий архивных документов» (с

изменениями на 28.11.2023) следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова «Выдача копий

документов, архивных выписок, архивных справок социально-

правового характера гражданам и организациям» заменить

словами «Предоставление архивных справок, архивных

выписок, копий архивных документов».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

информационном бюллетене «Луговской вестник» и

разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы»

подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Луговской                                        Д.В.Шапарин

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам публичных слушаний

Публичные слушания назначены постановлением

администрации сельского поселения Луговской от 24 ноября

2023 года №70 «Об опубликовании проекта решения Совета

депутатов сельского поселения Луговской «О внесении

изменений и дополнений в Устав сельского поселения

Луговской (с изменениями на 12.09.2023 года)» и назначении

публичных слушаний».

Публичные слушания проведены по проекту решения

Совета депутатов сельского поселения Луговской «О внесении

изменений и дополнений в Устав сельского поселения

Луговской (с изменениями на 12.09.2023 года)».

Дата проведения публичных слушаний «11» декабря 2023

года

№

п/п

Номер

пункта

(части

статьи)

проекта

муници

пально

го

правов

ого

акта

Содержа

ние

пункта

(части

статьи)

проекта

муницип

ального

правовог

о акта

Дата

внесения

предложений,

по проекту

муниципальн

ого

правового

акта, лицо

внесшее

предложение

(Ф.И.О.

место

жительства)

Содержан

ие

предложе

ний по

пункту

(части

статьи)

проекта

муниципа

льного

правового

акта

Итоги

рассмотре

ния

предложе

ний

1. - - - - -

2. - - - - -

Предложений к проекту не поступало.

Председатель   организационного   комитета

по   проведению   публичных слушаний                М.Р.Плесовских

Секретарь    организационного    комитета

по    проведению    публичных слушаний                   Н.Д.Саламаха

УЧРЕДИТЕЛЬ:

Администрация сельского поселения Луговской

Главный редактор:

Белкина Юлия Сергеевна

ПОЧТОВЫЙ АДРЕС РЕДАКЦИИ:

628532, Ханты-Мансийский района, п. Луговской,

ул. Гагарина, д. 19

Телефон (3467) 378-332

E-mail: lgv@hmrn.ru

Тираж 50.

http://www.lgv-adm.ru/
mailto:lgv@hmrn.ru